
 

 

Nyhetsbrev august 2009 
Finanskrisen over eller?  
 
Hapro har også merket de negative effektene av finanskrisen med stor usikkerhet hos kunder, leverandører og ansatte. Vi måtte dessverre 
permittere ca. 50 av våre medarbeidere i mai, og permitteringene står fortsatt ved lag. Vi opplever et fall i ordrereserven, noe som gjenspeiler 
usikkerhet.  
 
Hovedtema denne gangen er tilgang på komponenter. Når krisen herjet som verst, var det flere produsenter av komponenter som stengte ned 
kapasitet. Dette kan nå føre til at det ved en oppgang blir knapphet med påfølgende forlengelse av leveringstider, og økte priser. Min oppfordring er 
at vi etablerer en tett dialog for å holde hverandre oppdatert, samtidig som vi i fellesskap finner gode løsninger. 
 
Selv om vi har erfart noen negative konsekvenser av den globale finansuroen, vil ikke dette påvirke vårt forbedringsarbeid, LEAN, i negativ retning. 
Det er i vanskelige tider det er viktig å ha aktiviteter som skal gjøre oss enda bedre når ting normaliseres. 
 
Vi håper på en fin høst både vær– og forretningsmessig. 
 
Hilsen  

 
 

Leveringstidene på komponenter øker.  
 
Tilbakemeldingene fra flere av våre leverandører og produsenter er at leveringstidene på komponenter kommer til å øke de neste kvartaler. Det er 
derfor viktig at dere, som våre kunder, gjør en vurdering av hvilke behov dere har for resten av dette året, og for begynnelsen av neste år (Q1 og 
Q2).  
 
Ordre er den beste måten å sikre komponenter på, men langsiktige prognoser er også viktige. Med bakgrunn i prognoser vil vi kunne sikre 
enkeltkomponenter med vanskelig tilgjengelighet etter avtale. Årsaken til at ledetidene øker, er større etterspørsel etter komponenter i markedet, 
samtidig som produsentene gjennom 2008 og 2009 har redusert sin produksjonskapasitet i forbindelse med finanskrisen.   
 
Ny markedssjef 

 

 
ut av prosjektene til våre kunder.  

Navn :   Arild Brevik 
Alder :  45 
Sivil Status : Gift, 3 gutter i alderen 5-10 år. 
 
Som nyansatt i Hapro, og med noen solfylte dager i august, er det tydelig av omgivelsene hvorfor 
dette området omtales som ”Norges Toscana ”. Min arbeidserfaring er fra bedrifter som har levert 
tjenester og system til elektronikkutvikling. Av utdanning er jeg sivilingeniør elektronikk fra NTH.  
 
Jeg har vært heldig å bli kjent med mange svært dyktige mennesker og lært mye av disse 
fagmiljøene. Med spenn fra roboter som jobber med sine to armer på havdypet i Nordsjøen til 
raketter som samler inn nordlyspartikler på sin ville ferd ut i sfærene. Teknologi er spennende å 
jobbe med.  
 
Førsteinntrykket av Hapro er at mine kollegaer opplever jobben som interessant og utfordrende. 
Det skinner tydelig gjennom at de er motiverte for å gjøre en best mulig jobb. Som markedssjef er 
jeg komfortabel med at vi kan tilby motiverte og dyktige fagfolk med intensjon om å gjøre det beste

Arild B 
Håndtering av pandemien 
 
Flere av våre kunder og forbindelser har spurt om hvilke tiltak Hapro har i forbindelse med influensa A(H1N1). Hapro har som en del av sitt 
systematiske HMS-arbeide løpende vurdering av risikoforhold.  
 
Med bakgrunn i uttalelser fra Helsedirektoratet og DSB, har bedriften vurdert at en pandemi kan få konsekvenser ut fra et scenario der opp til 30 % 
av arbeidsstokken kan bli sykemeldt i inntil 10 dager. Det antas at perioden vi er spesielt eksponert for pandemien, vil være fra ca uke 39 og ut 
2009. Hapro har iverksatt forebyggende tiltak, og har en definert beredskapsplan som settes i gang ved behov.  

Hapro har over 600 dyktige medarbeidere og mer enn 200 deltagere årlig ved Senter for Yrkeskvalifisering.  
Bedriften er en av de største elektronikkprodusenter i Norge. Omsetningen var 975 millioner kroner i 2008.  
Hapro-familien er kreativ, inkluderende og engasjert, og kan vise til sterk vekst, både når det gjelder omsetning  
og resultat. Bedriften ligger på Jaren, 7 mil nord for Oslo. 

www.hapro.no


